UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIêNCIAS JURíDICAS E ECONôMICAS

____________________________________________________________________________________
__________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

PORTARIA Nº 001 DE 28 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os membros de representação do CCJE/UFES na seleção de bolsistas para os
Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão da Ufes (PaEPE).

Nomes Membros

Luciana Itida Ferrari Presidente

Fabiola Xavier Leal

Servidores docentes
Henrique Pereira Braga

Thiago de Carvalho Von Randow
Servidores técnicos administrativo

Anelize Procópio Ferreira

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas